
"u'<

,!
'"m :r

¥N1ěstský úřad Horní Planá,

Stavební úřad, Náměstí 54, 382 26 Horní Planá
Tel. 380724417, 380724419, Fax. 380724420, e-mail:stavebniurad@horniplana.cz

Spis. zn.: výst./1521/2024/ol
č.j.: MUHP-1706/2024
Vyřizuje: Otakar Olšák
Dne: 16.4.2024

SDĚLENÍ

Věc: i-623 HP Žádost o poskytnutí informace (dle zákona Č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu
k informacím) informace - informace vztahující se k neohlášené stavbě 3020 k.ú. Frymburk

Městský úřad Horní Planá, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona
Č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), Vám na základě Vaší žádosti ze dne 3.4.2024, zn. i-623_ck/2024 sděluje
následující informace:
l. MěÚ Horní Planá, stavební úřad nevede žádné řízení v souvislosti s Vámi uvedenou stavbou.

2. Místně příslušným orgánem pro řešení Vámi uvedené stavby je MěÚ Český Krumlov, odbor dopravy
a silničního hospodářství.

3. MěÚ Český Krumlov, odbor dopravy a silničního hospodářství.

4. Kopie usnesení jsou součástí příloh.

5. Kopie usnesení jsou součástí příloh.
6. Čísla jednací záležitostí jsou uvedena v hlavičkách usnesení.

Otakar Olšák
referent stavebního úřadu

Městského úřadu Horní Planá
,,otisk úředního razítka"

Městský úřad
HORNÍ PLANÁ

stavební úřad

Přílohy:
4x kopie usnesení

Obdrží:



WMěstský úřad Horní Planá,

Stavební úřad, Náměstí 54, 382 26 Horní Planá
Tel. 380724417, 380724419, Fax. 380724420, e-mail:stavebniurad@horniplana.cz

Spis. zn.: výst./1954/2022/ol
č.j.: MUHP-1474/2023
Vyřizuje: Otakar Olšák
Dne: 17.3.2023

USNESENÍ
ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ O ODSTRANĚNÍ STAVBY

výroková část:

Městský úřad Horní Planá, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), podle § 66 odst. 1 písm. h) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád")

zastavuje

řízení o nařízení odstranění stavby:

nepovolená stavba zpevněné stezky pro pěší a cyklisty
na pozemku parč. č. 3020 v katastrálním území Frymburk, jejímž vlastníkem je

(dále jen "vlastník").

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu podle § 27 odst. l písm. a) správního
řádu:

Odůvodnění:

Stavební úřad při kontrolní prohlídce konané dne 7.6.2022 zjistil, že stavba je prováděna bez roZhodnutí,
opatření nebo jiného úkonu vyžadovaného stavebním zákonem anebo v rozporu s ním a nebyla dodatečně
povolena, a proto dne 9.6.2022 pod spis. zn. výst./l954/2022/ol, č.j. MUHP-3530/2022 podle § 129
odst. l písm. b) stavebního zákona zahájil řízení o nařízení odstranění stavby a oznámil jeho zahájení
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení
tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.
V oznámení o zahájení řízení o odstranění stavby stavební úřad poučil vlastníka, že má možnost podat ve
lhůtě do 30 dnů od zahájení řízení žádost o dodatečné povolení stavby.

Vlastník dne 11.7.2022 podle § 129 odst. 2 stavebního zákona podal žádost o dodatečné povolení stavby.
Stavební úřad proto dne 5.8.2022 pod spis. zn. výst./1954/2022/ol, č.j. MUHP-4629/2022 podle § 129
odst. 2 stavebního zákona přerušil usnesením řízeni o odstranění stavby a vedl řízení o podané žádosti.

Stavební úřad usnesením zastavuje řízení podle § 66 odst. l písm. h) správního řádu z důvodu věcné
nepříslušnosti, uvedené v § 12 správního řádu. Stavební úřad bude podle § 12 správního řádu žádost o
dodatečné povolení stavby postupovat věcně příslušnému správnímu úřadu, kterým je MěÚ Český
Krumlov, odbor dopravy a silničního hospodářství.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.



U I

č.j. MUHP-1474/2023 str. 2

Účastníci řízení - další dotčené osoby podle § 27 odst. 2 správního řádu:

Poučení úČastníků:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování,
stavebního řádu a investic Krajského úřadu Jihočeského kaje České Budějovice podáním u zdejšího
správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část usnesení, jednotlivý výrok
nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné.

Roman Šára
vedoucí stavebního úřadu

Městského úřadu Horní Planá
,,otisk úředního razítka"

Obdrží:
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 a 2 správního řádu (do vlastních rukou na doručenku a do datové
schránky)'
Městys Frymburk, IDDS: wnkbeg2
Správa a údržba silnic JČ kraje, p.o., závod Český Krumlov, IDDS: cadk8eb
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
stami pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro jihočeský kraj, pracoviště český Krumlov,
IDDS: z49per3
Investnext s.r.o., IDDS: e4xu9pw
Libor Horák, IDDS: 2ydqjrx

CETIN a.s., IDDS: qa7425t
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf
EG.D a.s., IDDS: nf5dxbu

Dotčené správní úřady (do datové schránkv):
Městský úřad Český Krumlov, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: 64pbvxc
Městský úřad Český Krumlov, odbor ÚP, IDDS: 64pbvxc
Městský úřad Český Krumlov, odbor ŽP a zemědělství, IDDS: 64pbvxc

Ostatní Ido datové schránkv):



1

¥Městský úřad Horní Planá,

Stavební úřad, Náměstí 54, 382 26 Horní Planá
Tel. 380724417, 380724419, Fax. 380724420, e-mail:stavebniurad@,horniplana.cz

Spis. zn.: výst./1954/2022/ol
č.j.: MUHP-1991/2023
Vyřizuje: Otakar Olšák
Dne: 18.4.2023

USNESENÍ
POSTOUPENÍ PRO NEPŘÍSLUŠNOST

výroková část:

Městský úřad Horní Planá, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. l písm. d) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), podle § 12 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "správní řád")

postupuje

věcně a místně příslušnému správnímu orgánu, kterým je
Městský úřad Český Krumlov, odbor dopravy a silničního hospodářství, IČO 00245836,
Kaplická Č.p. 439, 381 01 Český Krumlov

žádost, kterou dne 31.3.2022 podal

(dále jen "žadatel") ve věci:

nepovolená stavba zpevněné stezky pro pěší a cyklisty.

Účastnici řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Odůvodnění:

Podle § 12 správního řádu dojde-li podání správnímu orgánu, který není věcně nebo místně příslušný,
bezodkladně je usnesením postoupí příslušnému správnímu orgánu.

Poučení úČastníků:

Proti tomuto usnesení se podle § 76 odst. 5 správního řádu nelze odvolat. Podle § 12 správního řádu se
usnesení pouze poznamená do spisu.

Roman Šára
vedoucí stavebního úřadu

Městského úřadu Horní Planá
,,otisk úředního razítka"



'

¥Městský úřad Horní Planá,

Stavební úřad, Náměstí 54, 382 26 Horní Planá
Tel. 380724417, 380724419, Fax. 380724420, e-mail:stavebniurad@horniplana.cz

Spis. zn.: výst./4124/2022/ol
čj.: MUHP-1496/2023
Vyřizuje: Otakar Olšák
Dne: 17.3.2023

USNESENÍ
ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ

výroková část:

Městský úřad Horní Planá, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. l písm. d) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), podle § 66 odst. l písm. h) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád")

zastavuje

řízení o dodatečném povolení stavby zahájené dne 11.7.2022 na základě žádosti, kterou podal

(dále jen "stavebník"), na stavbu:

Terénní úpravy - příprava trasy cyklostezky na části pozemku Č. 3020, Frymburk

(dále jen "stavba") na pozemku parč. č. 3020 v katastrálním území Frymburk.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu podle § 27 odst. l písm. a) správního
řádu:

í

Odůvodnění:

Dnem podání žádosti dne 11.7.2022 bylo zahájeno řízení o dodatečném povolení stavby. Stavební úřad
zjistil, že žádost neobsahuje požadované náležitosti. Stavebníka proto dne 9.8.2022 pod spis. zn.
výst./4124/2022/ol, č.j. MUHP-4634/2022 vyzval k doplnění žádosti a odstranění nedostatků do
31.1.2023 a současně usnesením rozhodl o přerušení řízení do 31.1.2023.

Stavebník dne 9.2.2023 doplnil žádost o část požadovaných náležitostí a požádal o prodloužení lhůty
k doplnění náležitostí z důvodu chybějícího stanoviska odboru životního prostředí MěÚ Český Krumlov.

Stavební úřad dne 28.2.2023 pod spis. zn. výst./4124/2022/ol, č.j. MUHP-1119/2023 vyzval stavebníka
k doplnění žádosti a odstranění nedostatků do 31.8.2023 a současně usnesením roZhodl o přerušení řízení
do 31.8.2023.

Stavební úřad usnesením zastavuje řízení podle § 66 odst. l písm. h) správního řádu z důvodu věcné
nepříslušnosti, uvedené v § 12 správního řádu. Stavební úřad bude podle § 12 správního řádu žádost o
dodatečné povolení stavby postupovat věcně příslušnému správnímu úřadu, kterým je MěÚ Český
Krumlov. odbor dopravy a silničního hospodářství.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.



č.j. MUHP-1496/2023 str.2

T

Účastníci řízení - další dotčené osoby podle § 27 odst. 2 správního řádu:

\
Poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování,
stavebního řádu a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje České Budějovice podáním u zdejšího
správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část usnesení, jednotlivý výrok
nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné.

Roman Šára
vedoucí stavebního úřadu

Městského úřadu Horní Planá
,,otisk úředního razítka"

Obdrží:
Účastníci řízení podle § 27 odst. l a 2 správního řádu (do vlastních rukou na doručenku a do datové
schránky):
Městys Frymburk, IDDS: wnkbeg2,
který zastupuje SP Studio s.r.o., Ing. Pavel Pecha, IDDS: qrt3hy6
Správa a údržba silnic JČ kraje, p.o., závod Český Krumlov, IDDS: cadk8eb
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro jihočeský kraj, pracoviště Český Krumlov,
IDDS: z49per3
Investnext s.r.o., IDDS: e4xu9pw

CETIN a.s., IDDS: qa7425t
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf
EG.D a.s., IDDS: nf5dxbu

Dotčené správní úřady (do datové schránkv):
Městský úřad Český Krumlov, odbor dopravy a silničního hospodářství, jDDS: 64pbvxc
Městský úřad Český Krumlov, odbor ÚP, IDDS: 64pbvxc
Městský úřad Český Krumlov, odbor ŽP a zemědělství, IDDS: 64pbvxc

Ostatní (do datové schránky'):



%Městský úřad Horní Planá,

Stavební úřad, Náměstí 54, 382 26 Horní Planá
Tel. 380724417, 380724419, Fax. 380724420, e-mail:stavebniurad@horniplana.cz

Spis. zn.: výst./4124/2022/ol
č.j.: MUHP-2002/2023
Vyřizuje: Otakar Olšák
Dne: 18.4.2023

USNESENÍ
POSTOUPENÍ PRO NEPŘÍSLUŠNOST

výroková část:

Městský úřad Horní Planá, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. l písm. d) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), podle § 12 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "správní řád")

postupuje
věcně a místně příslušnému správnímu orgánu, kterým je

Městský úřad Český Krumlov, odbor dopravy a silniČního hospodářství, IČO 00245836,
Kaplická č.p. 439, 381 01 Český Krumlov

žádost, kterou dne 11.7.2022 podal

(dále jen "žadatel") ve věci:

Terénní úpravy - příprava trasy cyklostezky na části pozemku Č. 3020, Frymburk.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Odůvodnění:

Podle § 12 správního řádu dojde-li podání správnímu orgánu, který není věcně nebo místně příslušný,
bezodkladně .je usnesením postoupí příslušnému správnímu orgánu

Poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se podle § 76 odst. 5 správního řádu nelze odvolat. Podle § 12 správního řádu se
usnesení pouze poznamená do spisu.

Roman Šára
vedoucí stavebního úřadu

Městského úřadu Horní Planá
otisk úředního razítka



"m

č.j. MUHP-2002/2023 str.2 h¶ěstský úřad
HORNÍ PLAN4

Příloha: stavební úřad
- Spis (žádost, vyjádření vlastníků inženýrských sítí a dotčených orgánů a projektová dokumentace) K\

Obdrží:
Městský úřad Český Krumlov, odbor dopravy a silničního hospodářství, Kaplická č.p. 439, 381 q]
Český Krumlov


